
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00721513-UNC-ME#SAE

 
VISTO

La realización del evento “3ra Edición del Torneo Súper 8 Universitario”
durante los días 24 y 25 de noviembre del corriente año aprobado por RESOL-
2021-426-E-UNC-SAE#REC, donde participaron alumnos de las
Universidades y Terciarios públicos y privados de la Provincia de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

Que esta Secretaría a través de la Dirección de Deportes es la responsable de
la organización del Torneo;

Que para llevar a cabo el mismo fue necesario realizar gastos que permitan a
los participantes encontrarse en un espacio ameno de competencia, brindando
contención y un juego justo durante el desarrollo del torneo.

Que las erogaciones se encuadran con lo prescrito en la Ordenanza HCS Nº
05/2013, art. 2°, inciso VII, Res. HCS 68/2021 y Res. Rectoral 1520/2021;

Que en el orden 39 se adjunta como Anexo I el detalle de los gastos
efectuados y en el orden 38, las facturas imputadas a la “3ra Edición del
Torneo Súper 8 Universitario”;

Que el presupuesto asignado para la realización de Torneos de Fin de año
(RHCS 95/2021) fue de Pesos novecientos cincuenta mil C/00/100
($950.000,00) y el total de gastos imputados fue de Pesos Ciento Cincuenta y
Nueve Mil Novecientos Diez C/01/100 ($159.910,01) correspondientes al
mencionado torneo, por lo que quedó un remanente de Pesos Setecientos
Noventa Mil Ochenta y Nueve C/99/100 ($790.089,99) el cual fue reasignado a
otras actividades de acuerdo al Anexo II que corre en el orden 40, con las
correspondientes autorizaciones, teniendo en cuenta que no se realizaron



otros torneos al final del ciclo 2021;

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U EL V E

ARTÍCULO 1°: APROBAR lo actuado y convalidar el pago a los proveedores
del listado que como Anexo I forma parte integrante de la presente, en los
montos e imputaciones presupuestarias allí establecidas;

ARTÍCULO 2°: Convalidar las reasignaciones presupuestarias que como
Anexo II se incorpora a la presente.

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese a la Dirección de Deportes de la
SAE y al Departamento Contable. Cumplido, archívese.

eb





EX-2021-00746071- -UNC-ME#SAE ORDEN #9 Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 2 34.000,00$         
Hacia la partida 11 07 02 01 2 19.000,00$         
Hacia la partida 11 07 02 01 3 15.000,00$         


EX-2021-00560457- -UNC-ME#SAE ORDEN #29 Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 2 58.000,00$         
Hacia la partida 11 07 02 03 2 58.000,00$         


EX-2021-00760300- -UNC-ME#SAE Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 2 59.450,00$         
Hacia la partida 11 07 02 01 2 59.450,00$         


EX-2021-00560457- -UNC-ME#SAE ORDEN #29 Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 3 172.530,00$      
Hacia la partida 11 07 02 03 2 172.530,00$      


EX-2021-00760300- -UNC-ME#SAE Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 3 223.109,99$      
Hacia la partida 11 07 02 01 3 223.109,99$      


EX-2021-00746171- -UNC-ME#SAE ORDEN#9 Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 3 97.250,00$         
Hacia la partida 11 07 02 01 3 97.250,00$         


EX-2021-00738827- -UNC-ME#SAE/2021 ORDEN#9 Fuente Programa Suprograma Actividad Inciso Importe
Desde la partida 11 07 02 16 3 145.750,00$      
Hacia la partida 11 07 02 01 4 145.750,00$      


790.089,99$    


Reasignación de partidas


Total de reasignaciones







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO II: Detalle de reasignaciones presupuestarias


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021

				2021-12-27T11:57:28-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Contable Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00791055-UNC-DCON#SAE

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00791055-UNC-DCON#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Valeria Cristina Aro

				2021-12-27T11:49:44-0300

		GDE UNC












DNI / CUIT Beneficiario Descripción Partida Importe total
CUIT 27-17212092-5 AMELIA AZUCENA DIAZ MORENO ARBITRAJE HOCKEY Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $7.200,00
CUIT 20-17530901-3 CABRERA MARCO ANTONIO ARBITRAJE FUTBOL Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $15.000,00
CUIT 27-38884489-8 CAPDEVILA VICENTE GRETA LUDMILA COBERTURA MEDICA Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $10.000,00
CUIT 30-60276403-2 ECCO S.A. Ambulancias EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $19.890,00
CUIT 20-40108915-3 ELIA PEDRO ANTONIO COBERTURA MEDICA Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $10.000,00
CUIT 30-71140765-7 INGAP.S.A. AGUA Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.2.1.1.0000.1.21.3.4     $3.750,00
CUIT 30-50003462-5 LA SEGUNDA COMPAÑIA DE SEGUROS DE PERSONAS S.A. SEGURO DEPORTISTAS Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.5.4.0000.1.21.3.4     $27.960,01
CUIT 20-24279189-5 PONZO ALBERTO EDUARDO ARBITRAJE DE BASQUET Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $42.000,00
CUIT 20-06383111-6 RAMIREZ RUBEN ANTONIO PREMIOS Torneo "Super 8" EX-2021-00721513- -UNC-ME#SAE/2021 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.3.9.4.0000.1.21.3.4     $13.310,00
CUIT 30-54667062-3 DEP 47 - SAE - D.COMEDOR VIANDAS COMEDOR SUPER 8 A.0001.047.002.002.11.07.02.00.16.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 $10.800,00


$159.910,01


ANEXO I







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO I: Detalle de gastos imputados a la 3º Edición del Torneo Super 8 Universitario


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021

				2021-12-27T11:57:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Contable Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00791053-UNC-DCON#SAE

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00791053-UNC-DCON#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Valeria Cristina Aro

				2021-12-27T11:49:32-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-464-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
		2021-12-30T19:00:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T19:00:19-0300
	GDE UNC




